

Aagaard Invest 1996 ApS
Bramdrupvej 122, 6040 Egtved

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 64 34 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Karin Spaabæk Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagaard Invest 1996 ApS
Bramdrupvej 122
6040 Egtved

CVR-nr.: 32 64 34 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karin Spaabæk Therkildsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for skønhedsbehandling og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 295.015 kr. mod 237.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.306 kr. mod -19.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Vi henviser til note 1, hvor forholdene omkring COVID-19 fremgår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	295.015	237.769
2 Personaleomkostninger	-11.793	-229.005
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.301	-19.749
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-8.114	-9.820
Driftsresultat	253.807	-20.805
Andre finansielle indtægter	7.770	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.029	-32.758
Resultat før skat	236.548	-53.563
Skat af årets resultat	-51.242	33.689
Ordinært resultat efter skat	185.306	-19.874
Årets resultat	185.306	-19.874
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.306	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.874
Disponeret i alt	185.306	-19.874

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.957	137.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.957</u>	<u>137.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.957</u>	<u>137.749</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	582.571	624.900
Varebeholdninger i alt	<u>582.571</u>	<u>624.900</u>
Udsudte skatteaktiver	0	5.114
Andre tilgodehavender	0	80.908
Periodeafgrænsningsposter	0	6.408
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>92.430</u>
Likvide beholdninger	0	40
Omsætningsaktiver i alt	<u>582.571</u>	<u>717.370</u>
Aktiver i alt	<u>714.528</u>	<u>855.119</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	208.155	22.849
Egenkapital i alt	333.155	147.849
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.058	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.058	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34	137.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.320	95.560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.156	446.516
Selskabsskat	9.070	0
Anden gæld	98.735	27.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.315	707.270
Gældsforpligtelser i alt	372.315	707.270
Passiver i alt	714.528	855.119

1 Efterfølgende begivenheder

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	42.723	167.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.874	-19.874
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	22.849	147.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.306	185.306
	125.000	208.155	333.155

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	221.791
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.793</u>	<u>7.214</u>
	<u>11.793</u>	<u>229.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	108
Huslejeforpligtelser	<u>90</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>198</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 108 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig husleje på 360 t.kr. huslejekontrakten har opsigelsesvarsel på 3 måneder og derfor indregnes måneders husleje, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 90 t.kr.
